UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 73/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 15 tháng  8  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã

Kỳ Phú tổ chức cuộc họp Hội đồng tư vấn đất đai xét cấp đổi GCN, cấp lần đầu

cho các hộ dân trên địa bàn xã.

I. Thành phần: Trân trọng kính mời:

 * Ở xã:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức Địa chính-XD;

-Các thành viên Hội đồng đăng ký đất đai xã theo QĐ số 139/QĐ-UBND

ngày 06/8/2024.

* Ở thôn:

- Đ/c Trưởng ban Mặt trận, Trưởng thôn các thôn Phú Lợi, Phú Hải, Phú

Minh, Phú Long, Phú Tân, Phú Thượng, Phú Sơn.

II. Thời gian: bắt đầu từ 7h30’, ngày 16/8/2024 (sáng thứ 6)

III. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Kỳ Phú.

Phân công nhiệm vụ: Giao Công chức địa chính chuẩn bị hồ sơ, đầy đủ

tài liệu cho cuộc họp;

Kính đề nghị các thành phần tham dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thời

gian ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Kiên Quyết

		2024-08-19T15:21:22+0700

		2024-08-19T17:22:12+0700